ESTADO DA BAHIA

PREFEITURA MUNICIPAL DE ANGICAL
CNPJ: 13.654.421/0001-88

Praça Durvalmerindo Bandeira Coité, 01 – Centro – Angical- Bahia – CEP.: 47.960-000
Fone 0800 727 7562

EXTRATO DE TERMO ADITIVO

TERMO ADITIVO Nº. 002/2024 DO CONTRATO Nº. 128/2023

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 135/2023

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 015/2023

CONTRATANTE: PREFEITURA DE ANGICAL/BA e FUNDO MUNICPAL DE

EDUCAÇÃO DE ANGICAL

CONTRATADA: MADEIREIRA MIRANTE COMERCIAL LTDA, pessoa

jurídica de direito privado, inscrita no CNPJ sob o nº 22.042.420/0001-73.

OBJETO: O presente Termo Aditivo tem por objeto aumentar o quantitativo do

produto previstos no contrato, em 25% (VINTE E CINCO PORCENTO (acrescendo) ao

valor do contrato a quantia de R$ 16.748,04 (dezesseis mil e setecentos e quarenta e

oito mil e quatro centavos).

FUNDAMENTO JURÍDICO: § 1º do art. 65, da Lei nº. 8.666/93

Angical/BA, 04 de março de 2024.